Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
30.06.2023

№4/21
Об утверждении формы бланков доверенных лиц  избирательных объединений и кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Осинниковского городского округа седьмого созыва
В соответствии с   требованиями  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Законом Кемеровской области от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Осинниковского городского округа
решила:

 Утвердить форму бланка удостоверения доверенного лица  кандидата в депутаты Совета народных депутатов Осинниковскиго городского округа седьмого созыва, форму бланка удостоверения  зарегистрированного  кандидата в депутаты Совета народных депутатов Осинниковскиго городского округа седьмого созыва, доверенного по финансовым вопросам,  члена избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова